令和２年９月２３日
保　護　者　様
                                                    茨木市立西中学校
                                                    校長　 野村 明仁
学校徴収金【教材費等】（３期分）振替のご案内
   初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。
平素は、本校教育活動推進のため何かとご協力を賜り厚くお礼申しあげます。
  さて、早速ではございますが、下記のとおり、教材費等の諸費（３期分）の振替をさせていただきます。
　今年度は、振替月を５月、６月、９月、１月の年４回にさせていただきます。
詳しくは「令和２年度学校徴収金・ＰＴＡ会費について」のプリントでご確認ください。
　つきましては、ゆうちょ銀行（郵便局）の登録口座に下記の振替金額を振替日の前日までに入金の方よろしくお願いいたします。

　                              　 　記
   １．振替日     　　 　令和２年９月２８日（月）
   ２．振替金額
	１学年
	　５，０００円

	２学年
	　５，０００円

	３学年
	　６，０００円

＊手数料１０円をプラスしてください。
　 ３．振替金額の内訳
　　　　　＊行事費（１・２学年）　　　　　　　　　　 ３，０００円
　　　　　＊教材費（１・２学年）　　　　　　　　　　 ２，０００円
　　　　　＊卒業諸経費（３学年）　　　　　　　　 　　６，０００円
　　　　　　 （アルバム、進路写真代など）
＊ご　注　意＊
　ゆうちょ銀行（郵便局）の口座振替不能の場合、学校指定の口座（ゆうちょ銀行）にお振り込みいただくか、学校に現金をご持参していただくことになります。よろしくお願いいたします。

　今回、修学旅行が中止となったことに伴い、本校では代替の校外学習を11月5日（木）に実施を予定しています。費用につきましては、修学旅行費の業者積立をされていた方は、積立金より差し引き、
業者積立をされていない方は、後日集金をさせていただきます。
　尚、積立金の返金に関しましては、校外学習実施後にプリントにてご連絡させていただきます。
お問い合わせは、事務室（６２２－２６５８）までお願いいたします。
3年生修学旅行費についてのお知らせとお願い

- 1 -